
 
 

UCHWAŁA NR L.398.2022 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Pruszkowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 633, 655, 974, 1079 i 2280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXV.284.2021 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 29 lipca 2021 r., 
zmienionym uchwałą nr LVIII.339.2021 z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie statutu Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie, § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17.  ust. 3. Dyrektor SPZZOZ może zaciągać kredyty lub pożyczki, po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Rady Społecznej i wyrażeniu zgody przez Radę Powiatu, z tym że łączna wysokość kredytów 
i pożyczek zaciągniętych w danym roku nie może przekroczyć 1/3 rocznego planu finansowego 
SPZZOZ z wyłączeniem pożyczek udzielonych przez organ tworzący. ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego 
 
 

Rafał Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2022 r.

Poz. 13439


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 17

	Paragraf 2


		2022-12-12T11:24:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




